wspieranie zadań z zakresu pomocy społecznej.

Rodzaje zadań i wysokość środków przeznaczonych na ich realizację:
1. „Wczesna diagnoza i rehabilitacja osób niepełnosprawnych”- 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych, zero
groszy).
2. „Aktywny senior”- 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych, zero groszy).
3. „Aktywna młodzież”- 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych, zero groszy).
4. „Wsparcie osób z grup marginalizowanych społecznie”- 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych, zero
groszy).
5. „Pomoc rodzinom w pokonywaniu problemów opiekuńczo-wychowawczych”- 150 000,00 zł (sto pięćdziesiąt
tysięcy złotych, zero groszy).
6. „Wsparcie aktywności osób z zaburzeniami psychicznymi”- 73 000,00zł (siedemdziesiąttrzy tysiące złotych, zero
groszy).

Oferta konkursowa powinna być sporządzona zgodnie z wymaganiami zawartymi w treści ogłoszenia.
Treść ogłoszenia, wymagane oświadczenia, wzór oferty i wzór sprawozdania dostępne są na stronie internetowej: